
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO 

 
Số: 155/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

P. Trần Hưng Đạo, ngày 27 tháng 12 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH  

V/v khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích 

 tiêu biểu trong thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2023 

 
 

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO 

 

 Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung Luật Tổ chức Chính phủ và Tổ chức chính quyền địa phương năm 

ngày 22/11/ 2019; 

 Căn cứ  Luật Thi đua khen thưởng (Sửa đổi, bổ sung) năm 2005, 2013; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua khen thưởng;  

 Căn cứ Biên bản bình xét thi đua năm 2023 của Hội đồng Thi đua khen 

thưởng phường họp ngày 20/12/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Khen thưởng cho 7 tập thể, 22 cá nhân có thành tích tiêu biểu 

trong thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2023 (Có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Khen thưởng cho 4 tập thể, 1 cá nhân có thành tích trong thực 

hiện nhiệm vụ ở từng lĩnh vực cụ thể (Có danh sách kèm theo). 

Điều 3. Mức khen thưởng đối với mỗi tập thể là giấy khen kèm tiền thưởng 

400.000đ/tập thể, mức khen thưởng đối với mỗi cá nhân là giấy khen kèm tiền 

thưởng 200.000đ/cá nhân. Tổng số tiền khen thưởng là 9.000.000đ (Chín triệu 

đồng chẵn) được trích từ ngân sách phường. 

 Điều 4. Văn phòng HĐND&UBND, Kế toán ngân sách, các tập thể, cá 

nhân có tên trong danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

   Vũ Ngọc Chiến 



DANH SÁCH  

KHEN THƯỞNG CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH TIÊU BIỂU 

TRONG THỰC HIỆN NHIỆM VỤ CÔNG TÁC NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số 155/QĐ-UBND ngày 27/12/2023  

của UBND phường Trần Hưng Đạo) 

 
 

I. Tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu trong thực hiện nhiệm vụ công 

tác năm 2023 

* Tập thể:  

1. Hội Liên hiệp phụ nữ phường 

2. Hội khuyến học phường 

3. Công an phường 

4. Ban chỉ huy quân sự phường 

5. Trạm y tế phường 

6. Hội đồng tư vấn thuế 

7. Bộ phận Một cửa 

* Cá nhân:  

1. Ông Nguyễn Văn Điệp – Bí thư đoàn thanh niên phường 

2. Bà Vũ Thị Hồng Hương – Công chức tài chính kế toán 

3. Bà Phan Thị Hải – Công chức Văn hóa thông tin 

4. Ông Nguyễn Văn Lực – Công chức Lao động TB&XH 

5. Ông Bùi Đức Trung – Công chức Địa chính xây dựng đô thị & Môi trường 

6. Ông Phạm Văn Tùng – Phó chỉ huy trưởng BCH Quân sự phường 

7. Bà Đinh Phương Anh – Trưởng Đài truyền thanh 

8. Ông Phạm Công Đo – Chủ tịch Hội Người cao tuổi phường 

9. Ông Nguyễn Thanh Tùng – Chiến sỹ công an phường 

10. Ông Phạm Văn Chiến – Khu đội trưởng khu 3 

11. Ông Trần Hải Nam – Trạm trưởng Trạm y tế phường 

12. Ông Nguyễn Văn Mạnh – Thành viên Ban bảo vệ dân phố 

13. Bà Nguyễn Thị Thương Huyền – Đội phó đội thuế liên phường 

14. Bà Nguyễn Thị Quế - Khu dân cư số 1 

15. Bà Trần Thị Hương – Khu dân cư số 2 

16. Bà Đinh Thị Bình – Khu dân cư số 3 

17. Ông Bùi Nam Sơn – Trưởng khu dân cư số 4 

18. Bà Nguyễn Thị Hải – Trưởng khu dân cư số 5 

19. Ông Đinh Bá Vinh – Chi hội trưởng CCB khu dân cư số 6 

20. Bà Phạm Thị Thành – Giáo viên trường MN Trần Hưng Đạo 

21. Bà Vũ Thị Minh Phú – Hiệu trưởng trường TH Trần Quốc Toản 

22. Bà Lê Thị Thúy – Tổ trưởng Tổ KHTN trường THCS Trần Hưng Đạo 

 



II. Tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu trong thực hiện nhiệm vụ ở 

từng lĩnh vực cụ thể năm 2023 

* Tập thể: 

1. Khu dân cư số 1 - Có thành tích tiêu biểu trong công tác vận động nhân 

dân giải phóng mặt bằng Kè sông Bạch Đằng 

2. Khu dân cư số 3 - Có thành tích tiêu biểu trong công tác thực hiện Đề 

án 06 

3. Khu dân cư số 4 - Có thành tích tiêu biểu trong công tác thực hiện đảm 

bảo trật tự đô thị và trật tự quảng cáo 

4. Khu dân cư số 6 - Có thành tích tiêu biểu trong công tác vận động nhân 

dân chỉnh trang đô thị 

* Cá nhân: 

1. Bà Đinh Thị Thanh Huyền – Giáo viên, Tổng phụ trách Đội trường TH 

Trần Quốc Toản - Có thành tích tiêu biểu trong việc thực hiện và tham gia các 

hoạt động phong trào văn hóa văn nghệ tại địa phương 
 

 


